
Diverse materiale de constructii

I.D.: 43051090

Data publicarii	13.02.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 334,43 RON - 334,43 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA 9002588451091 BANDA ADEZIVA 4510 SB, 50 MM 45109 2.000 BUC 10.92 21.84 4.15 4009230039909 COLT GLET AL 2.5M CALITATE 40425 MASTER 12.000 BUC 2.52 30.24 5.75 5998627310099 PROFIL PVC CU PLASA 2.5 M 10+15 CM THERMOMASTER 2.000 BUC 5.04 10.08 1.92 5946062012412 SUPERWEISS 8.5L SUPERLAV. 1.000 BUC 126.05 126.05 23.95 4840466001144 GOLDBAND 25KG 4.000 SAC 23.53 94.12 17.88 5946043000148 CT 126 20KG Glet de Interior pt Incarcare 2.000 SAC 26.05 52.10 9.90 334.43 63.55
